[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2022г.                  г. Дальнереченск                                      № 287-па
 О создании мобильной группы по мониторингу
мест нахождения животных без владельцев

 В целях улучшения санитарно-противоэпидемического состояния, исключения распространения инфекционных заболеваний и регулирования численности безнадзорных животных на территории Дальнереченского городского округа в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать и утвердить состав мобильной группы по мониторингу мест

нахождения животных без владельцев (прилагается).
          2. Организационно-информационному отделу Дальнереченского городского округа  данное постановление   разместить на официальном сайте  Дальнереченского городского округа.
          3.  Контроль    за    исполнением    данного   постановления   возложить

 на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Е.А. Старикову.

Глава Дальнереченского
городского округа

                                            С.В. Старков

	                 Утвержден

постановлением администрации

Дальнереченского городского округа

от «23» марта № 287-па

Состав

мобильной группы по  мониторингу мест

 нахождения животных без владельцев

Алексеева                                               - общественный инспектор в области

Ирина Владимировна                              обращения с  животными;

Анохина                                                  - заведующая ветеринарной лечебницей

Алена Васильевна                                    КГБУ Дальнереченская  ветеринарная

                                                                   станция по борьбе с болезнями

                                                                   животных;

Бражников                                              - начальник отдела благоустройства  и

Владимир Евгеньевич                             дорожного хозяйства МКУ

                                                                   «Управление жилищно-

                                                                   коммунального хозяйства

                                                                   Дальнереченского городского

  округа»;

Кукушкин                                              - участковый уполномоченный

Владимир Владимирович                      полиции по делам

                                                                  несовершеннолетних МО МВД

                                                                  России «Дальнереченский»,

 капитан полиции;

Шамардина                                            - представитель общественной палаты;

Лидия Геннадьевна

Шилова                                                  - представитель общественной палаты.

Татьяна Анатольевна